

POWIAT KOSZALIŃSKI

Koszalin, dnia 12.11.2024 r.

ZP.272.5.2024

Dotyczy: postępowania ozn. ZP.272.5.2024 prowadzonego w trybie podstawowym na DOSTAWĘ SERWERA NA POTRZEBY STAROSTWA POWIATOWEGO W KOSZALINIE

**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

W związku z wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 08.11.2024 r., Zarząd Powiatu w Koszalinie działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ oraz na podstawie art. 286 ww. ustawy zmienia treść SWZ.

PYTANIE nr 1:

Zamawiający w wymaganiach minimalnych do serwera napisał, że potrzebny jest procesor max. 16 rdzeniowy. Czy zamawiający dopuści procesor 12 rdzeniowy, który spełnia wszystkie pozostałe wymagania procesora?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 2:

Zamawiający wymaga do serwera kości RAM typu DDR4 ECC, 4800 MHz. Takie pamięci RAM nie są stosowane w rozwiązaniach serwerowych, tylko gamingowych komputerach. Czy zamawiający dopuści zastosowanie pamięci DDR4 ECC 3200 MHz?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 3:

Zamawiający wymaga w serwerze dwuportowej karty sieciowej SFP+, 10 Gb/s, - Czy wraz z kartą zamawiający wymaga dostarczenia wkładek 10Gb SFP+ SR Transceiver?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia wkładek 10Gb SFP+ SR Transceiver.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie

Iwona Murii

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ i zmiana treści SWZ będą:

- 1) udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania;
- 2) aa.